21 周玉玲 150,000 150,000 150,000

22 金萍 150,000 150,000 150,000

23 张美华 150,000 150,000 150,000

24 朱千勇 150,000 150,000 150,000

25 沈曙光 150,000 150,000 150,000

26 张子泽 150,000 150,000 150,000

27 张建新 150,000 150,000 150,000

28 单平 150,000 150,000 150,000

29 黄高沛 150,000 150,000 150,000

30 张君 150,000 150,000 150,000

31 周云中 460,000 460,000 115,000 副总经理

32 徐跃 420,000 420,000 105,000 董事、副总经理

33 吉正坤 360,000 360,000 90,000 监事会主席

34 陈万山 60,000 60,000 60,000

35 曹裕新 60,000 60,000 60,000

36 朱嘉杰 60,000 60,000 60,000

37 宋皞 80,000 80,000 20,000 副总经理

38 杨小军 60,000 60,000 15,000
董事会秘书、副总

经理

39
南通产业控股集团

有限公司
33,042,424 0 0

40 陆国胜 420,000 420,000 0 原监事会主席

备注1：全国社会保障基金理事会转持三户持有2,000,000股限售股份，其中1,757,576

股源自公司控股股东南通产业控股集团有限公司划转股份，242,424股源自江苏省南通港闸

经济开发区总公司划转股份。根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实

施办法》规定，转由全国社会保障基金理事会持有的境内上市公司国有股，由全国社会保障

基金理事会承继原国有股东的禁售期义务。故该股东本次解除限售条件并上市流通的股份为

242,424股。

四、 股份变动情况表

五、 核查意见

保荐机构核查后认为：精华制药限售股份持有人均严格遵守了首次公开发行

股票并上市时做出的股份锁定承诺；精华制药本次限售股份上市流通，符合《深

圳证券交易所上市规则》、《中小企业板上市公司限售股份上市流通实施细则

（2009年修订）》等相关法律法规的规定；精华制药对本次限售股份上市流通事

宜的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对精华制药本次限售股份上市流通事

项无异议。

（以下无正文）

本次变动前（股） 本次变动增减（股） 本次变动后（股）

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件流通股 60,000,000 75.00%   36,975,000 46.22%

1、国有法人持股 39,600,000 49.50%  4,800,000 34,800,000 43.50%

2、境内非国有法人持股 13,200,000 16.50%  13,200,000 0 0%

3、境内自然人持股 7,200,000 9.00%  5,025,000 2,175,000 2.72%

二、无限售条件流通股 20,000,000 25.00% 2,3025,000  43,025,000 53.78%

三、股份总数 80,000,000 100.00% - - 80,000,000 100.00%

（本页无正文，为《华泰证券股份有限公司关于南通精华制药股份有限公司限售

股份上市流通的核查意见》的签署页）

保荐代表人：

吕   文   胡   旭

华泰证券股份有限公司

年   月   日